



Rold-Arden Holding ApS

Lunddalsvej 2
9510 Arden
CVR-nr. 38919792

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.12.2020

René Bach Justesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rold-Arden Holding ApS

Lunddalsvej 2

9510 Arden

CVR-nr.: 38919792

Hjemsted: Arden

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

René Bach Justesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde aktier i dattervirksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 12 t.kr. mod et underskud på 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser der opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.001)	(4.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.368)	(110.697)
Andre finansielle omkostninger		(6.887)	(9.924)
Resultat før skat		(13.256)	(125.246)
Skat af årets resultat		1.000	3.000
Årets resultat		(12.256)	(122.246)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.256)	(122.246)
Resultatdisponering		(12.256)	(122.246)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		442.607	622.166
Finansielle aktiver		442.607	622.166
Anlægsaktiver		442.607	622.166
Udskudt skat		7.000	6.000
Andre tilgodehavender		11.095	12.095
Tilgodehavender		18.095	18.095
Likvide beholdninger		993	245
Omsætningsaktiver		19.088	18.340
Aktiver		461.695	640.506

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(51.203)	(38.947)
Egenkapital		(1.203)	11.053
<hr/>			
Andre hensatte forpligtelser		0	177.191
Hensatte forpligtelser		0	177.191
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.750	17.095
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.096	0
Anden gæld		437.052	430.167
Kortfristede gældsforpligtelser		462.898	452.262
<hr/>			
Gældsforpligtelser		462.898	452.262
<hr/>			
Passiver		461.695	640.506
<hr/>			
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Transaktioner med nærtstående parter	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(38.947)	11.053
Årets resultat	0	(12.256)	(12.256)
Egenkapital ultimo	50.000	(51.203)	(1.203)

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
